PERJANJIAN KINERJA TINGKAT ORGANISASI PERANGKAT DAERAH

Organisasi Perangkat Daerah : Inspektorat Kota Medan

Tahun Anggaran

: 2022

No.	Sasaran Strategis	Indikator Kinerja Individu			
1	2	2 3			
	Meningkatnya Kepatuhan Pengelolaan Keuangan Perangkat Daerah	Persentase Penurunan Jumlah Temuan BPK RI			
1.		Persentase Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Eksternal dengan Status Selesai			
		Persentase Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Internal dengan Status Selesai			
	Meningkatnya Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	Persentase Perangkat Daerah yang Mendapat Nilai Evaluasi SAKIP Minimal B			
2.		Persentase Perangkat Daerah yang Telah Melaksanakan Pembangunan Zona Integritas Menuju Wilayah Bebas dari Korupsi (WBK)/Wilayah Birokrasi Bersih dan Melayani (WBBM)			
3.	Meningkatnya Penilaian Maturitas Sistem Pengendalian Intern Pemerintah	Level Maturitas SPIP	Level 3		
4.	Meningkatnya Level Kapabilitas APIP Inspektorat Kota Medan	Level Kapabilitas APIP	Level 3		

No.	Program		Anggaran	Keterangan
1.	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota	Rp	18.136.708.676	APBD
2.	Program Penyelenggaraan Pengawasan	Rp	8.357.747.863	APBD
3.	Program Perumusan Kebijakan, Pendampingan, dan Asistensi	Rp	2.479.629.400	APBD
	Jumlah Anggaran	Rp	28.974.085.939	

WALI KOTA MEDAN,

MUHAMMAD BOBBY AFIF NASUTION, S.E., M.M.

Medan,

Januari 2022

INSPEKTUR KOTA MEDAN,

SULAIMAN HARAHAP, S.H., M.S.P.

Pembina Utama Muda NIP 196906101997031005



PEMERINIAH KOTA MEDAN

JALAN KAPTEN MAULANA LUBIS NO. MEDAN N TELEPON 4511551

Kode Pos : 20112

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022

akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini: Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan

SULAIMAN HARAHAP, S.H., M.S.P.

Jabatan : INSPEKTUR KOTA MEDAN

selanjutnya disebut Pihak Pertama,

MUHAMMAD BOBBY AFIF NASUTION, S.E., M.M.

Jabatan : WALI KOTA MEDAN

selaku atasan langsung Pihak Pertama, selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami. yang telah lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti Pertama berjanji akan ditetapkan dalam dokumen mewujudkan target kinerja perencanaan. Keberhasilan dan yang seharusnya kegagalan sesuai

diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi. evaluasi terhadap Pihak Kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang serta akan melakukan

Medan, Januari 2022

Pihak Kedua WALI KOTA MEDAN,

Pihak Pertama
INSPEKTUR KOTA MEDAN,

MUHAMMAD BOBBY AFIF NASUTION, S.E., M.M.

SULAIMAN HARAHAP, S.H., M.S.P. Pembina Utama Muda NIP 196906101997031005